barriere antipolvere da sistemare presso gli uffici della sede dell’Ente 

• Considerato il preventivo di spesa, conservato agli atti dell’Ente, formulato dalla Società Initial 

che ha richiesto per la fornitura di 3 barriere antipolvere un canone mensile di € 54,64 per una 

spesa complessiva di € 109,29 (centonove/29) oltre IVA (mesi di dicembre 2025 e gennaio 

2026). 

• visti gli articoli 2 e 16 del vigente Regolamento Amministrazione e Contabilità dell'Automobile 

Club di Lucca; 

• visto il Regolamento dell'Ente per l'utilizzo del Fondo Economale; 

• visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale come